香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不会就本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA HEALTH GROUP INC.

中國醫療集團有限公司
（以「萬全醫療集團」名稱在香港經營業務）

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 08225)

內幕消息之

新冠死亡風險降 89%中療研究利托那韋與輝瑞新藥聯用創奇跡

2021年 11月 5日，《科學》雜誌以《輝瑞的好消息是全世界的好消息》為題報

導輝瑞抗病毒藥聯用可將高危死亡和住院降 89% ，而最早官宣的默克藥廠的藥

物莫内拉韋（Molnupiravir），住院率和死亡率降低為 50%。輝瑞股價在近日盤前

大漲 10.7%。

輝瑞 Paxlovid包括兩種成分：PF-07321332和利托那韋。其中利托那韋是本集團

前幾年參與研究和長期收益的藥品，利托那韋原料和口服液邁克欣已由關聯企

業萬全製藥經中國國家藥品監督管理局註冊批准（國藥准字 H20051019）。

集團旗下“RWS萬全中心”有個宏偉的計畫，就是通過大數據真實臨床研究重新篩

選和組團現有藥品，尋找最佳治療的萬全之策。除了發現利托那韋（Ritonavir）

等一批藥品對新型冠狀病毒(2019-nCoV)有抑制作用外,還包括悅亭等藥物如何

降低吸煙患者的新冠死亡，以及新冠帶來的抑鬱、過敏反應疾病的防治等。

關於新冠病毒近九成死亡降幅，新冠將長期與人類共存，也帶來長期用藥需求。

集團關聯企業的生產製造和本集團持續臨床研究和推廣，相信會對公司帶來長期

可觀收入。

中國醫療集團是一家，以真實世界臨床研，醫療大資料和人工智慧三核驅動，為

生命科學提供精准數位醫療的“研究型專科”CHGmyD 服務、真實世界臨床研究

CHGRWS服務和重構萬億藥品推廣市場的“科研式產品推廣”CRSO服務的領先企

業。本集團聚焦腦科學、變態反應和抗病毒三大世紀流病，構建五大專科品牌：

拜敏抗敏、喜心理精神、喜恩防治卒癡、悅戒煙癮和特藥病毒與罕病。

股東和潛在投資者在交易本公司股票時謹慎行事，如有疑問，請向專業人士或財

務顧問尋求獨立意見。

承董事會命

中國醫療集團有限公司

郭夏

主席

香港，二零二一年十一月七日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事，分別爲郭夏先生（本公司之主席）及宋雪梅博士；一

名非執行董事，爲蘇毅先生；三名獨立非執行董事，分別爲仇銳先生、倪彬暉博士及甄嶺先生。本公佈載

有根據 GEM 上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，董事原就本公佈共同及個別地承擔全部責任。各

董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知並所信：本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且

無誤導或欺詐成份；且概無遺漏任何其他事實致使本公佈所載任何內容產生誤導。本公佈將於創業板網址

www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁登出，由登出日期起計為期七日，並於本公司網址 www.chgi.net